
HOMOLOGAÇÃO 3

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia – IFRO
- Campus Porto Velho Calama, no uso de suas atribuições legais, por meio do Departamento de Pesquisa,
Inovação e Pós-Graduação - DEPESP, TORNA PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO Nº 3 do Edital Nº
32/2022/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 01 DE AGOSTO DE 2022, concernente à concessão de auxílio
financeiro para  subsídio à comunicação científica e literária.

 

SERVIDOR(A) TÍTULO DO TRABALHO TIPO
VALOR

CONCEDIDO
(R$)

Frédi Rodrigues
Ramos da Silva

Formação de regiões homogêneas por
agrupamento Fuzzy C-Means para as

bacias dos rios Jamari, Machado e
Guaporé, no Estado de Rondônia

Capítulo
de livro 289,80

Frédi Rodrigues
Ramos da Silva

Regionalização das vazões de
permanência para as bacias
dos rios amari, Machado e
Guaporé, no Estado de
Rondônia

Capítulo
de livro 289,80

Documento assinado eletronicamente por Xenia de Castro Barbosa, Chefe de Departamento
de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação, em 19/08/2022, às 13:48, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Pereira Leocádio, Diretor(a) Geral, em
22/08/2022, às 12:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1693468
e o código CRC 3493AFE8.

 

Referência: Processo nº 23243.008873/2022-27 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1693468

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

